1
2

  [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2020 года                                                                                      № 9
Об рассмотрении вопроса инициировании процедуры удаления Главы муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Антоненкова Е.Н. в отставку
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Принять информацию об инициировании процедуры удаления Главы муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Антоненкова Е.Н. к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                    Е.Н. Антоненков